



ZIMOWY OBÓZ PIŁKARSKI FOOTBALL TALENTS BABOSZEWO 2014r.

Termin: 15 lutego – 23 lutego (9 dni)

Miejsce obozu:

Baboszewo

Baboszewo jest niewielką wsią w północno- zachodniej części Województwa Mazowieckiego. W gminie Baboszewo wiodącym zakładem zatrudniającym około 300 osób jest FABA S.A. Między innymi właśnie dzięki tej firmie wieś Baboszewo rozwija się bardzo prężnie i wielokierunkowo.

Wiodącą budowlą Baboszewa jest Neogotycki kościół.

Gmina jest organizatorem wielu ciekawych imprez, nie tylko o zasięgu lokalnym. Między innymi regularnie odbywają się tam Międzynarodowej turnieje piłki ręcznej kobiet, halowej ligi piłki nożnej, tenisa i wyścigów kolarskich. Za popularyzację sportu i aktywnego stylu życia, w 2006 roku Gmina Baboszewo otrzymała wyróżnienie w konkursie „Aktywna Gmina”.



Zakwaterowanie i zaplecze sportowe:

Naszą bazą noclegową będzie Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Baboszewie. Niewielkie sale lekcyjne na czas naszego pobytu zamienią się w 4 – 5 osobowe pokoje mieszkalne, z łózkami, stolikami i szafkami. Do dyspozycji mamy 50 miejsc noclegowych, świetlicę z TV i DVD, grami planszowymi oraz stołówkę.

Na miejscu mamy również bogate zaplecze sportowe połączone bezpośrednio ze szkołą, dzięki czemu udając się na treningi i wracając z nich nie musimy opuszczać budynku. Do naszej dyspozycji pozostawać będzie pełnowymiarowa hala sportowa z trybunami, mniejsza sala gimnastyczna, sala do aerobiku i innych zabaw na materacach, kilka stołów do tenisa, siłownia, sauna.

Nowością na zimowym obozie Football Talents jest dostęp do boiska „Orlik”, które znajduje się na terenie szkoły. Na czas naszego pobytu boisko będzie odśnieżone, dzięki czemu część treningów jeśli tylko pogoda pozwoli, zostanie przeprowadzona właśnie na nim.



Wyżywienie:

Posiłki zapewnia nam stołówka szkolna w naszym sprawdzonym systemie: śniadanie, obiad + podwieczorek, kolacja. Tak jak na każdym obozie tak i tym razem mamy wpływ na menu i dostosowujemy je do naszych potrzeb i preferencji. Na każdym obozie dbamy o zdrowe żywienie Państwa pociech. Właśnie dlatego przez cały wyjazd obowiązuje zakaz jedzenia chipsów itp. oraz picia słodkich napojów gazowanych.

Program:

Program obozu układany jest i modyfikowany z roku na rok w wyniku doświadczeń oraz obserwacji z wcześniejszych obozów, dlatego staramy się organizować ponownie zabawy oraz zawody, które chłopcy dobrze wspominają, lubią i domagają się abyśmy organizowali je na każdym obozie, a rezygnujemy z tego co nie było dla nich wystarczająco atrakcyjne.

Standardowo mamy dwa treningi dziennie oraz zabawy edukacyjne i rozwojowe. W miarę narastającego zmęczenia oraz w celu uatrakcyjnienia obozu będą wewnętrzne turnieje, sparingi z miejscowymi drużynami, poznawanie innych sportów (piłka ręczna, siatkówka, koszykówka, unihokej, zapasy i inne) oraz ciekawe spacer i wycieczki.

Zaplanowaliśmy jedną wycieczkę autokarową, której szczegółowy plan podamy bliżej terminu wyjazdu. Wokół Baboszewa jest wiele atrakcyjnych miejscowości oraz obiektów turystycznych więc chcemy zapewnić wycieczkę jakiej jeszcze nie było. Szczegóły dotyczące wycieczki poznają Państwo podczas spotkania organizacyjnego na około 2-3 tygodnie przed wyjazdem.

Jak każdy obóz, również i ten będzie bardzo ważnym okresem w przygotowaniu naszych zawodników do ligowej rundy rewanżowej, dlatego bardzo zależy nam aby jak najwięcej piłkarzy Football Talents pojechało z nami bo jak już nie raz się przekonaliśmy, chłopcy którzy nie jadą na obóz często mają później problem z nadgonieniem formy.

Nasza kadra słynie z tego, że nie pozwala dzieciom na nudę dlatego mogą być Państwo pewni, że każda chwila na obozie będzie dokładnie zaplanowana i wykorzystana w 100%.

Transport:

Korzystamy z najwyższej klasy autokarów renomowanej firmy. Autokar posiada pasy bezpieczeństwa, wygodne fotele, klimatyzację, wc oraz dvd. Przed każdym wyjazdem autokar poddajemy kontroli inspekcji transportu drogowego lub policji w celu sprawdzenia sprawności autokaru oraz trzeźwości kierowcy.

Kadra:

Nasza kadra to wykwalifikowani i kreatywni ludzie, którzy są ściśle związani ze szkółką piłkarską Football Talents. Nie korzystamy z „najemnych” wychowawców oraz obcych osób. Nasz zespół jest sprawdzony i zgrany, uzupełniający się swoimi predyspozycjami i możliwościami tworząc solidną całość.

Zofia Dzięciołowska (kierownik obozu, doświadczony nauczyciel i pedagog)

Filip Dzięciołowski (trener, „ojciec” szkółki piłkarskiej Football Talents, organizator obozów)

Łukasz Stasiak (współzałożyciel szkółki Football Talents, animator, obozowy reporter)

Korneliusz Miczek (trener rocznika 2005-2006 FT, animator)

Dodatkowo:

Każdy obóz Football Talents jest na bieżąco relacjonowany na stronie internetowej szkółki <http://www.footballtalents.pl> . Jest to autorski pomysł kadry, który zyskał spore uznanie zarówno wśród rodziców jak i innych organizatorów. Codziennie na stronie pojawiają się świeże notki, zdjęcia oraz filmy prosto z obozu. Wszyscy, którzy mieli już okazję „podglądać” co robi ich pociecha na obozie zgodnie twierdzą, że system ten jest ciekawy i pożyteczny.

Cena i zapisy:

1220zł.

Cena zawiera przejazd, ubezpieczenie, zakwaterowanie, wyżywienie oraz wynajem obiektów sportowych. Osoby, z poza szkółki, które jada z nami po raz pierwszy, wnoszą dodatkową opłatę 72zł. za strój sportowy.

Zaliczka w wysokości 420 zł. płatna jest do 15 grudnia 2013r. Druga rata (800 zł.) do 20 stycznia 2014r.

Zapisy wyłącznie dla piłkarzy Football Talents trwają do 20.11, po 20.11 mogą zapisywać się również dzieci z poza szkółki.

W celu zapisania dziecka na obóz prosimy o wysłanie maila na adres filip@ftschoool.pl .

Obóz jest obowiązkowy dla zawodników z rocznika 2002, 2003 i 2004. Pozostałe roczniki – dla chętnych.

Zależy nam, aby zawodnicy grający w rozgrywkach ligowych mieli okazje do jeszcze lepszego zgrania w zespole oraz podnoszenia umiejętności piłkarskich. Efekty pracy podczas obozów zimowych co roku widać na wiosnę. Teraz kiedy obu naszym rocznikom idzie naprawdę nieźle nie chcemy tego zmarnować. Obóz Football Talents obejmuje tylko jeden tydzień ferii specjalnie po to by nasi piłkarze mieli czas na wypoczynek z rodzicami np. jeżdżąc na nartach.